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Etablissement: 

Date de naissance: 

Elat civi: 

Nombre d'epouses /Nombre total 
enfants (impôt): 

Nb,parts minimum fiscal /Nb. 
parts impõt: 

Total enfants prestation familiale 
Total enfants 

Mode de paiement: 

Code 

Jours baseNormbre de jours de 
présence: 

Banque : 

110 

141 

1451 

151 

169 

191 

194 

DDGB 

195 

285 

Direction generale du Buoge t 
Direction de la Solde 

145 INDEMNITE ENSEIGNEMENT 

2851 

3300 

374 

376 

492 

12/03/78 

501 

MARIE(E) 

503 

b13 

601 

192 AUGMENTATION 04-94 01 

DOMICILIATION 
BANCAIRE 

DU SENEGAL 

SOLDE MENSUELLE INDICIARE 

BANOUE DE L'HABITAT 

cOMPLEMENT SPECIAL DE SOLDE 

INDEMNITE DE RESIDENCE 

AUG SOLDE 07-82 ET 01-85 01 

2 

30 

AUGMENTATION 01-2000 

AUGMENTATION SALAIRE 10-2005 01 

AUGMENTATION 01-2002 

PRIME ScOLAIRE 01 

AUGMENTATION SALAIRE 07-89 

4 

Rubrique 

AUGMENTATION PRIME SCOLAIRE O101-23 

4 

AUGMENT INDEMNITE ENSEIGNEMENT 01-05-2022 

TRESOR PUBLIC (AVANCE TABASKI) 

ALLOCATIONS FAMILIALES 01 

30 

INDEMNITE REPR LOGEMENT 01-05-2022 

ALLOCATION SALARE UNIQUE 01 

RE TENUE FNR 12% 

TAXE REPR MINIMUM FIbC 

MAJORATION ALLOCATION ENF PLU 01 

5UPPLEMENT FAMILIAL DE TRAITEAENT 

Employ�: 

INDEMNITE SPECIALE COMPLEMENTAJRE MAI 2022 

KE TENUE FNR COPLEMENTAIiKE 24% 

Lieu de naissance: 

Période: 

Emploi: 

Corps: 

Classe : 

Statut: 

Service 4 

Agence 

Bulletin de salaire 

Indice: 

Echelon: 

Hiérarchle: 

Compte 

Nbr 

654900D- KANDE - ABBA ALARBA 

Septembre 2024 

654900D 

INSTITUTEURS ADJOINTS 

PPAL 

1 Statut 01 

ECOLES IEF VELINGARA 

AGENCE SEDHIOU 

BBBREEEEEEEEEBBDDD! 
Unité 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

MONTANT 

Base 

Type deo 
paie: 

Taux 

1548 

03 

C2 

06159674160042 

Gain 

87 328 

17 466 

43 664 

8 733 

12 226 

3515 

10 000 

15 000 

5 676 

10 000 

45 000 

35 000 

65 296 

100 000 

3 000 

604 

7 204 

260 

Locale 

2015 

Retenue 

10 000 

5 199 

2 000 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

